/ mà

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

PB, 29 de Maio de 2024.Cachoeira dos índios

PORTARIA N° DV 00013/2024

0 PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais.

RESOLVE;

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° DV00013/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA FORNECIMENTO PARCELADO E DIÁRIO DE ÁGUA ADICIONADA DE SAIS EM ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO; com base nos elementos constantes da exposição de motivos

correspondente, a qual sugere a contratação de:

- RITA DE KARCIA MARQUES FEITOSA 09912008456.

21.970.622/0001-12

Valor: R$ 56.500,00

Publique-se e cumpra-se.

y?

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito